
Orarit i punës së Ambullancës 

Specialistike të Pulmologjisë 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Flamur Marku 

Dr. Vllaznim Luzha 

Dr. Fatiri Hyseni  

Nr. 10       08:00 – 10:00 

10:00 – 12:00 

12:00 – 14:00 

        E Martë Dr. Arbër Ismaili  

Dr. Nedihe Fejzullahu 

Dr. Nurije Mehaj Hamiti  

Nr.10 08:00 – 10:00 

10:00 – 12:00 

12:00 – 14:00 

     

       E Mërkurë 

Dr. Albana Musolli Doçi  

Dr. Shpëtim Thaçi  

Dr. Gojart Hoxha 

Nr.10 08:00 – 10:00 

10:00 – 12:00 

12:00 – 14:00 

  

       E Enjte 

Dr. Naza Kamberi  

Dr. Burbuqe Shurdha 

Dr. Negipe Haziri Martinaj  

Nr.10 08:00 – 10:00 

10:00 – 12:00 

12:00 – 14:00 

   

      E Premte 

Dr. Bekim Mustafa 

Dr. Artan Haxhija  

Dr. Musa Hoxha  

Nr.10 08:00 – 10:00 

10:00 – 12:00 

12:00 – 14:00 

 


